
ОБЩЕСТВЕННО-ПОЛИТИЧЕСКАЯ ГАЗЕТА НЯГАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ И ОКТЯБРЬСКОЙ РАЙОННОЙ Ад м и н и с т р а ц и и

Издается с 1939 г.  № 113 (7299) •  Пятница, 27 сентября 1996 года 

В о к р у ж н о й
избирательной
к о м и с с и и

РЕШ ЕН И Е №  I

О ХО Д Е В Ы Д В И Ж ЕН И Я КАНДИДАТОВ В 
Д Е П У ТА ТЫ  ДУ М Ы  ХАНТЫ -МАНСИЙСКОГО
а в т о н о м н о г о  о к р у г а .

З асл у ш ав  информацию п редседателя  и зб и р а
тельной комиссии «О ходе вы движ ения кандида
тов в депутаты  Д ум ы  Ханты-М ансийского авто
номного округа», руководствуясь ст. 24 Закона 
Х анты -М ансийского автономного округа «О вы
борах депутатов Д умы  Х анты-М ансийского о кр у
га», о к р у ж н а я  избирательная ком иссия по Н я
ганском у о дном андатном у  и збирательному округу 
№ 5 РЕШИЛА:

1.  Прин ять  к сведению  информ ацию  о вы дви
ж ении кандидатов в депутаты  Думы  Х анты -М ан
сийского  автономного округа.

2.  Вопрос о возмож ности регистрации одних 
и тех ж е  л и ц  кандидатами в депутаты  Думы 
Ханты-М ансийского о кр у га  и местного сам о у п р ав
л е н и я  рассмотреть после получения р а з ъяснен и я  
от избирательной  комиссии Х анты-М ансийского 
автономного округа.

. 1  П одтвердить право сбора подписей 
избирателей в поддерж ку кандидата Б ахира С.  Ю .  с  
1 сен тяб р я  1996 года,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРАДМИНИСТРАЦИИ
О ПРО ВЕ Д ЕН И И  КОНКУРСА НА ПРАВО ВЫ П О Л Н Е
НИЯ РА БОТ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ ЛЕЧЕБНО-ХИРУРГИЧЕСКОГО

 КОМ ПЛЕКСА.

В целях  м аксимального 
использования имею щ иеся
в  городе строительных 
 мощностей п ри строите
льстве лечебно-хирургического

 корпуса на 3 7 0  
коек:

1.  О бъявить конкурс на 
право  вы полнения на 
субподряде с фирм ой «Смелт- 
Интаг» отдельны х этапов, 
конструктивов лечебно-хирургического

 корп уса .

Миро К упленик -  начальник
 строительства 

Ф и р м ы  «Смелт -И нтаг»  -- 
председатель комиссии: 

Ш тукерт Н. Ф . — зам. 
главы  администрации, зам. 
п редседателя комиссии;

К атаев  В. Л. -  ди рек
тор Д ирекции по строи
тельству лечебно-хирургического

 комплекса —

Артамонов В. А. — и. о.
н ачальника м униципаль
ного у чреж д ен и я  управления

 капитального  стро­
ительства;

П опов С. А. — зав. от­
делом  внешнеэкономических

 связей  администрации 
г. Нягани:

Х одяков А. Г. — зам. 
гл. архитектора г. Н яг а н и :

5. Контроль за исполне
нием настоящ его п оста­

новления оставляю  за  со
бой.

В. Ж УРА ВЛ ЕВ , 
глава адм инистрации .

П О Л О Ж Е Н И Е
О П РОВЕДЕНИ И КОНКУРСА НА ПРАВО ВЫ П О Л Н Е­
НИЯ РА БОТ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ ЛЕЧЕБНО-ХИРУРГИЧЕСКОГО

 КОРПУСА НА 370 КО ЕК НА С У Б­
П О Д РЯД Е С ФИРМОЙ «СМ ЕЛТ-ИНТАГ».

1.  О бъявление о пред­
стоящ ем  конкурсе разм е­
щ ается  в органах местной 
печати не позднее чем за 
один м есяц  до н ачала  ра­
бот И этапа и не позднее 
15  дн ей  до н ачала работ
I этапа.

2.  П еречень и объемы 
работ, по которым п л ан и ­
руется привлечение суб
подрядчиков. участники 
конкурса (офференты ) по­
лучаю т со дн я  оп убли ко­
вания объ явл ен и я  в от
д еле  внеш неэконом ической

 св язей  администрации 
города,

3.  Прием заяво к  на 
участие в конкурсе и до­
кум ентации, определенной 
«У словиями вы бора стро
ительной орган и зац и и ». 
п рекращ ается  за 10 д ней 
по 2  этапу работ и за 5 
дней по I этапу работ. 
П редлож ения, поступив­
ш ие по истечении установленного

 срока, орга­
низаторам и кон курса  не 
рассм атриваю тся.

4.  Проведение к о н к у р
са и заклю чение к о н тр а к
тов осущ ествляю тся на 
открытом  заседании  к о ­
миссии с приглаш ением  
офферентов, учиты вая у с­
лови я  выбора строитель
ной о рганизации и  д л я  вы ­
полнения субп одрядны х 
работ (прилож ение) и 
настоящ его полож ения

5.  Р езультаты  ко н к у с а  
публикую тся в местной 
печати.

Приложение к положению о проведении конкурса

у с л о в и я
ВЫ БОРА СТРО И ТЕ ЛЬН О Й  О РГА НИ ЗАЦ ИИ Д Л Я  ВЫПОЛНЕНИЯ

 С У БП О Д РЯ Д Н Ы Х  РА БОТ ПО СТРОИ ТЕ
ЛЬСТВУ Л Е Ч Е Б Н О -Х И Р У Р Г И Ч Е С К О Г О  КОРПУСА.

2. Лечебно-хирургиче
ский  корп у с  н а  370 коек:
: I этап  (зем ляны е работы

, свайное о сн о в ан и е). 
П родолж ительность вы ­
полнения этана — 180 
календарны х дней. 

П еречислен н ая  д окум ен ­
тация представляется  в 
отдел внеш неэкономичес
ких связей  администрации 
г. Н ягани  и рассм атрива­
ется на к о н к у р с н о й  осно­
ве фирм ой «Смелт» сов­
местно со специалистами 
по направлению  администрации

 г. Нягани.

Ф ирма «СМЕЛТ» совместно с адм инистрацией  
города Н ягани  о б ъ явл яет  об откры тии  конкурса 
на п р а в о  вы полнения субподрядны х работ п о 
строительству лечебно-хирургического корп уса на 
'370 коек в г. Нягани.

З аявк и  на участие в конкурсе п о  1  э т а п у  
с т роительства «П ищ еблока  лечебно-хирургичес
кого корпуса необходимо представить в  о тдел  
внеш неэкономических связей  адм инистрации  г. 
Н ягани в 10-дневный срок с м омента опубликова­
н ия настоящ его объявления.

З аявк и  п редставляю тся  в соответствии с П о­
ложением о проведении конкурса на право выполнения

 работ по строительству лечебно-хирургиче
ского корпуса на 370 коек на субподряде с ф и р
мой «Смелт-Интаг», утверж денны м  постановлени­
ем главы администрации г. Н ягани от 25. 09 . 96 г. 
№ 840 и опубликованны м  в газете «Вестник П ри
обья».

К он курсная  комиссия.

О РГА НИ ЗАЦ ИЯ ПО КУП АЕТ АКЦИИ*

АООТ «Кондпетролеум»,
РАО «ЕЭС России»,
РАО «Газпром*,
НК «ЛУКойл»,
В екселя ТЭК и ж елезны х дорог.
О бращ аться: «Приурал», у л . . С олнечная. 7 т е ­

лефон: 5-25-40.

Р ЕШ Е Н И Е № 3 
О РЕГИ С ТРА Ц И И  ПОЛОНСКОГО М. М. К А

НДИДАТОМ  В Д ЕП У ТА ТЫ  ДУМ Ы  ХА НТЫ - 
МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА.

Рассмотрев поступивш ие в избирательную  к о
ми сси ю автономного округа уведомление Полонского

 М. М. о выдвиж ении кандидатом  в деп у та
ты Д у мы Х анты -М ансийского автономного округа 
по одномандатному избирательному окр у гу  №  5 .  
уведом лен и я  инициаторов сбора подписей в под­
д ер ж ку  вы дви ж ен и я  П олонского М. М., 

1.  Зарегистрировать Полонского М ихаила М ар
ковича. 15 июня 1 960 года рож дения, работаю щ е­
го генеральны м  директором ОАО «Промстрой" . 
п р о ж и ваю щ его в городе Н ягани, кандидатом  в 
депутаты  Думы  Х анты -М ансийского автономного 
о круга по одномандатному избирательному о к р у ­
гу №  5.

2.  Вклю чить П олонского М ихаила М арковича 
в  и зб и р ат е л ь н ый бю ллетень дл я  выборов депутат
ов Д ум ы  Х анты -М ансийского автономного о к р у га
 н е  одн ом ан датн ом у  избирательному округу №  5.

Реш ение принято 23 с ен тяб ря  1996 года и 9 
часов 30 минут.

А. Ш ИЛО, 
председатель комиссий.

Н . ПАВЛЕНКО, 
секретарь комиссии.


